令和８年２月６日

所沢市長 小野塚 勝俊 様

所沢市地域公共交通協議会

会長  尾崎 晴男

三ケ島地区におけるところワゴンの路線の見直しについて（答申）

 令和８年２月６日付け所都計第５３３号にて諮問がありました標記の件について、

下記のとおり答申します。

記

 三ケ島地区におけるところワゴンの路線の見直しについて、当協議会において協議

した結果、異議なく同意します。

なお、路線の変更に当たっては、次の点に留意いただきたいことを申し添えます。

・ルートの変更や停留所の移設、停留所の利用方法などについて、利用者に丁寧に周

知を行うこと。

以上